
cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32722

RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2015, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Sanitaria, Fisioterapeutas, y se señala lugar y fecha para la celebración del primer ejer-
cicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 30 de octubre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Sanitaria, Fisioterapeutas, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 13 de diciembre de 2015, a las 10:00 horas, 
en las Aulas 10, 11 y 15 de la Facultad de Derecho, sita en la calle Pedro Cerbuna, 12, de 
Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 2 de octubre de 2015.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32723

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD LUQUE LUCIA ELENA28 18452921K SI NO NO
ABAD POYO LAURA56 76971638E NO SI NO
ABAJO CATALINAS ELENA342 50887225R SI NO NO
ABENIA GARCIA VERONICA92 25198465X SI NO NO
ALARCON MARTINEZ AIDA268 44883420R NO NO NO
ALAYA BERNAL SILVIA27 17456295P SI NO NO
ALBA FUERTES LAURA192 25198407K SI NO NO
ALBAS TIERZ NURIA285 18042716K SI NO NO
ALBERO BEIRED IRENE149 18024148Z NO SI NO
ALEBESQUE CORTES SILVIA248 29111153F SI NO NO
ALEJOS TELMO LAURA109 73088300G SI NO NO
ALFONSO DE LA RIVA EMILIA MERCEDES214 17729198Q SI NO NO
ALVAREZ BATISTA VANESSA256 50502178C SI NO NO
ALVAREZ FERREIRO ELENA47 71644850B SI NO NO
ALVAREZ GONZALO VERONICA99 51097347H SI NO NO
ANDRES MARCO IVAN76 76919293W SI NO NO
ANDRES PACHECO EVA MARIA71 76920083X SI NO NO
ANDRES RUIZ AINARA121 30676367W SI NO NO
ANDREU LOBO RAUL204 02911535B NO SI NO
ANGLES GIL VANESA CATALINA218 73086425S SI NO NO
ANTOLIN DIEZ JAVIER205 71930966F SI NO NO
ANTOLIN TORRES VANESSA297 71954834R SI NO NO
APARICIO GARCIA ARMANDO115 25473556K NO SI NO
APARICIO SERRANO ALVARO98 17453787F SI NO NO
APARICIO UBEDA VICTOR ERIC148 25193699M SI NO NO
ARA PEREZ IGNACIO150 18171738J SI NO NO
ARANDA LOPEZ DAVID337 28636554J NO SI NO
ARENAZ ROMERO SILVIA73 18444131V SI NO NO
ARNAL CANUDO MIGUEL151 18046426M SI NO NO
ARREGUI COMBALIA REBECA274 25189305G SI NO NO
ASENSIO MORENO SARA138 78760203S SI NO NO
ASTARRIAGA CABANAS ALEJANDRO212 17768978Y SI NO NO
BALLESTIN MIGUEL ANA BELEN84 25200705L SI NO NO
BARBERIA LARRAD CRISTINA153 73205331B SI NO NO
BARQUILLA IZQUIERDO VIRGINIA183 76021830E SI NO NO
BAZCO VICIOSO PATRICIA142 25483359A SI NO NO
BENITO GARCIA MAITE100 72888547Y SI NO NO
BLASCO GARCIA TANIA234 76923721Z SI NO NO
BLASCO SIMON SANDRA35 73011552F SI NO NO
BLAZQUEZ RUBIO MARIA128 73017110E NO SI NO
BONILLO PRADOS FRANCISCO203 34786956P SI NO NO
BORDERIAS BLASCO EDUARDO180 18055298E SI NO NO
BUENO CEBRIAN PAULA216 73002041H SI NO NO
BUENO TORRES INMACULADA C.314 77344040P SI NO NO
BUIL MUR MARIA ISABEL242 73208180P SI NO NO
BUISAN ESPIAS ROCIO46 18059126D SI NO NO
BURILLO LAFUENTE MARIO21 18453515V SI NO NO
BURON IGLESIAS CELIA48 09404280V SI NO NO
BURRIEL MALLEN CRISTINA326 18447865W SI NO NO
CALLEJERO GUILLEN ALFONSO JAVIER114 43154369K SI NO NO
CALVO DE MORA ALEGRE LAURA294 16628590G NO SI NO
CAMBRA LINES MARIA PILAR8 18051899G SI NO NO
CAO BARRA ALVARO219 73014708N SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32724

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CAPARROS MARTINEZ AGUEDA MARIA81 23266939R SI NO NO
CARDENAS GONZALEZ PATRICIA278 16618968L NO SI NO
CARDETE ESPADA IRENE186 73105254F SI NO NO
CARDONA ORTIZ ALMUDENA276 72089559S SI NO NO
CARNEIRO LAZARO RAQUEL118 17745978Y SI NO NO
CAROLLO YUDY ANNA JULIA267 20903613V SI NO NO
CARRASCOSA CANALES CELIA MARIA196 72967088W SI NO NO
CARRERA MASIA INES327 47823320H SI NO NO
CARRERE BLASCO MARIA38 17753562T SI NO NO
CARTIEL MARINA LORENA136 73029958J SI NO NO
CASASNOVAS ROCHA ANDREA217 18173079C SI NO NO
CASAUS HUERTO LORENZO JOSE85 18060268R SI NO NO
CASTELLO ESPAÑA ELENA104 51096007N SI NO NO
CASTRO BOLEA MARIA154 18054033E SI NO NO
CAZORRO SANZ SERGIO50 17760748X SI NO NO
CERVERO ALBERT MARIA DOLORES72 52646608E SI NO NO
CIRES PARDO MINERVA42 17756672M SI NO NO
CIRUELOS CASTELLOT MARA70 25482381Z SI NO NO
CIVITANI MONZON RAQUEL97 29121118J SI NO NO
COELLO CREMADES MERCEDES299 52997156G SI NO NO
COLAS LOPEZ PATRICIA323 18442499H SI NO NO
CONDE PEREZ BEATRIZ304 76922907M SI NO NO
CORONAS TURMO SARA78 73204000Z NO SI NO
CORRAL RODRIGUEZ RAQUEL265 16617609V SI NO NO
CORREA ZAPATA DANIELA254 16635761E SI NO NO
CUADRA GIMENEZ LAURA321 72994567L SI NO NO
CUÑADO GONZALEZ ANA ISABEL24 13167313C SI NO NO
CUTANDA POBO SERGIO250 18448089L SI NO NO
DE ALAVA POLO FERNANDO245 18443603H SI NO NO
DE ARCE OSUNA CRISTINA155 05420364T SI NO NO
DE LUIS PROVEDO OLAIA345 72810528A SI NO NO
DE MANGO GIUSEPPINA300 Y0464109Y NO SI NO
DEL PIE DIESTRE NURIA MARIA206 25434324G SI NO NO
DELGADO LEREU DAVID82 33467808W SI NO NO
DIAZ CASTEDO MARIA DEL MAR191 71221747Q SI NO NO
DIAZ PEREZ JOSE LUIS106 29118843S SI NO NO
DIEZ ANGULO Mª MERCEDES247 72982467V NO SI NO
DOMINGO VAZQUEZ VERONICA185 18452158V SI NO NO
DOMINGUEZ SABATE SARA141 17744966Y NO SI NO
DOÑATE BASELGA MARIA ANGELES275 18440139G SI NO NO
DUCAY ELIA OIHANE336 72819142S SI NO NO
ELFAU GRACIA MARIA LAURA156 18052265W SI NO NO
ESCANILLA GARCIA LAURA60 17765719J SI NO NO
ESPESO AMBROJ NOELIA5 25189162E NO SI NO
ESTEBAN MARQUES BEGOÑA29 18440228R SI NO NO
ESTEBAN TELLER MARIA PILAR18 25175511X SI NO NO
ESTERUELAS CUARTERO PAULA34 72983579W SI NO NO
FAJARDO CASABONA LORENA225 73090132L SI NO NO
FERNANDEZ CELAYA ALOÑA49 72465781A SI NO NO
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA SALOME43 18050987N SI NO NO
FERNANDEZ GARCIA ALICIA88 71429630W SI NO NO
FERNANDEZ PEÑARROYA RAUL202 47952300Z SI NO NO
FERRER GRACIA MONICA198 18044141C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32725

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FIGUER ENCISO IRENE134 17749928T SI NO NO
FORCEN MORENO CAROLINA63 17455892L NO SI NO
FORMENTO IBAÑEZ CARLOS187 73092566S NO NO NO
FORTUÑO CEBOLLERO ELSA NATIVIDAD157 18035030V SI NO NO
FUENTES LOPEZ FRANCISCO184 76039297D SI NO NO
GALINDO ROCHE TANIA227 18445593F SI NO NO
GALLART ROYO M.ITZIAR301 73242939Z SI NO NO
GANDARA SAMBADE TERESA291 50765872L SI NO NO
GARCIA ANTON ELENA123 17455536P SI NO NO
GARCIA LOPEZ HECTOR295 53710531B NO NO NO
GARCIA PUEYO ANA CARMEN158 18059145M NO SI NO
GARCIA SEGARRA MARIA4 72985242D SI NO NO
GARCIA VICENTE LUCIA ARANZAZU132 18438840Q SI NO NO
GARIN PORTERO NURIA339 73002342C SI NO NO
GASCON CANO BEATRIZ137 72997355R SI NO NO
GASCON CANO BELEN11 72997354T SI NO NO
GASCON CEPERUELO RAQUEL55 17765353S SI NO NO
GASPAR ANDREU JUAN CARLOS83 17724282E SI NO NO
GATO SILVA MANUEL30 18453836Q NO NO NO
GIL SERRANO CAROLINA139 17452029C SI NO NO
GIL ALBERT GORRIZ MARINA ALLENDE102 16608665C SI NO NO
GINESTRA PUYALTO ANDREA122 73201637C SI NO NO
GOMEZ LOPEZ DANIEL252 04201184G SI NO NO
GONZALEZ AGUADO HUGO229 12339635C SI NO NO
GONZALEZ ARTAL INES131 73018505Z NO SI NO
GONZALEZ FRANCOS HILDA232 71655341Z NO NO NO
GONZALEZ IGEA MARIA JOSE340 25189027W SI NO NO
GONZALEZ MONFERRER ANA238 73398951V SI NO NO
GONZALEZ VILANOVA SILVIA330 53361267W SI NO NO
GORRIA REDONDO AURKENE329 44638618B SI NO NO
GRACIA BENITO ANDREA10 20478065S SI NO NO
GRACIA IBAÑEZ EVA13 17752393G SI NO NO
GRASA CADENA CRISTINA160 18058966X SI NO NO
GREGORIO PUEYO VANESA7 73082756A SI NO NO
GUILLEN GAVIN CRISTINA113 73001487Q SI NO NO
GUILLEN TRASOBARES CRISTINA311 18450436C NO SI NO
HADDAD PATRICIA241 29130636D NO SI NO
HERNANDEZ CIRIZA AINHOA161 36517246P NO SI NO
HERRANDO PEIRO ANA CRISTINA79 25472815Q SI NO NO
HERRANZ SORIA LETICIA261 16808058A NO SI NO
HOMBRADOS HERNANDEZ RAQUEL- PILAR75 18447628H SI NO NO
IBARBIA DIESTE Mª BEGOÑA310 17721293T NO SI NO
IBARBIA JARIOD ALVARO215 17768430X NO NO NO
ISSA LAHOZA LAURA54 73012751X SI NO NO
IZQUIERDO TENA ESTHER324 18451607H SI NO NO
JIMENEZ CALVO CECILIA306 78760360B SI NO NO
JIMENEZ MARTIN MARIA6 78911171B SI NO NO
JIMENEZ MERINO CRISTINA260 72798009L SI NO NO
JUDEZ PEÑA CARLOS200 25197954M SI NO NO
JULIAN GARCIA MARIA INES51 17765936T NO SI NO
LACAMBRA GALLEGO ISABEL284 72989369L SI NO NO
LACASA GARCIA MARIA NIEVES236 04612675W SI NO NO
LACLAUSTRA SALCEDO ELVIRA162 18052926L SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32726

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LACUEY BARRACHINA ESTER286 73024856V SI NO NO
LAFRAGÜETA MATEU ISABEL163 18057857M NO SI NO
LAFUENTE URETA RAQUEL129 72987117K NO SI NO
LAGA RAMON ANA140 17759534S SI NO NO
LAHUERTA MARTIN SILVIA244 18448304G SI NO NO
LATORRE BADIA ESTEFANIA L.164 18033873X SI NO NO
LECEA IMAZ MIREN126 72819493K SI NO NO
LECHA ALIENDE ELENA320 17767468Z SI NO NO
LEDESMA CUSTARDOY MARIA BELEN58 73085039D SI NO NO
LEMUS ARNAL CARMEN MARIA280 73203338L SI NO NO
LIMONES TARREGA JOSE MIGUEL296 33457946F NO SI NO
LLAMO MARTIN DAVID272 72890703T SI NO NO
LONGARES HERRERO ISABEL124 29121808J SI NO NO
LOPEZ ALEGRE ISABEL64 18443463Q SI NO NO
LOPEZ ANTON JOSEFA ISABEL144 48376189J SI NO NO
LOPEZ DIEZ ALBERTO226 43426164W NO SI NO
LOPEZ MARTIN RAQUEL193 52411842V SI NO NO
LOPEZ MURILLO ANA MARIA228 44639385L NO SI NO
LUIS BAIL JAVIER165 18054883K SI NO NO
MACIPE GASCON BEATRIZ17 25194710G SI NO NO
MAESTRE MIRALLES ALEJANDRO117 74375301V SI NO NO
MALDONADO LARIO ALBERTO94 17454259L SI NO NO
MALLEN CABRERO GISELA Mª166 18048083Y SI NO NO
MALLOR LOPEZ ELSA37 77131793M SI NO NO
MANZANO HERNANDEZ MARIA PILAR65 18428473E SI NO NO
MARCELLAN CASAMAYOR DANIEL66 25187699P SI NO NO
MARCO BLANCO RAQUEL107 72891004W NO SI NO
MARIN CIVERA PAULA68 72997180X SI NO NO
MARIN MARTINEZ EVA59 25474694D SI NO NO
MARRERO PABLO IGNACIO22 17457394A SI NO NO
MARTA LAZO MIGUEL ANGEL240 33413948P SI NO NO
MARTI AMELA ANA BELEN80 73394660G SI NO NO
MARTI JARNE FERNANDO243 18041946X SI NO NO
MARTIN FANLO LAURA105 72980466V SI NO NO
MARTIN FAÑANAS MARIA AMPARO112 18432197C SI NO NO
MARTIN GONZALEZ ESTER MACRINA167 06586818D SI NO NO
MARTIN HERRERO Mª DEL CARMEN239 70878686T SI NO NO
MARTIN PERIZ VANESSA168 18057350G SI NO NO
MARTIN PRADES MAR LLEDO263 20492823F SI NO NO
MARTIN-BALLESTEROLEBRERO PABLO61 17764320V SI NO NO
MARTINEZ CERVERA FRANCISCO VICEN293 53603313L SI NO NO
MARTINEZ FERNANDEZ GLORIA270 04618144C SI NO NO
MARTINEZ GIMENO MARIA TERESA127 17451010J SI NO NO
MARTINEZ LABUENA RAUL224 72996455K SI NO NO
MARTINEZ LAZARO NOELIA MARIA266 15470883W SI NO NO
MARTINEZ MOROS VICTOR318 72995476P SI NO NO
MARTINEZ NOGUERA ESTIBALIZ146 18454096T SI NO NO
MARTINEZ ZAPATA ROSA MARIA331 53054937D SI NO NO
MATEO MARQUINA JAVIER249 72993715H SI NO NO
MAZO GARCIA Mª PILAR40 25156220Q SI NO NO
MEDRANO CID MAYRA332 45572545T SI NO NO
MENDIVE SANTOS CRISTINA312 72806921F NO SI NO
MENDOZA DILOY ABRAHAM JOSE230 25171138F NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32727

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MIGUEL POSA MARIA ALEJANDRA91 73084902X SI NO NO
MIGUEL ROMEO ANTONIO96 25483799Y SI NO NO
MINGUEZ ABAD ANA2 73002010X SI NO NO
MONGE PELEGRIN EVA14 76973864V SI NO NO
MONSERRAT CANTERA FRANCISCO JAVIE188 25466919P SI NO NO
MONTANER ALLUE CRISTINA169 18044081Y SI NO NO
MONTES MAÑAS ANA170 18061031M SI NO NO
MONZON TORRALBA JORGE246 73024618D SI NO NO
MORALES BOTELLO KELLY JOHANNA194 73474970K SI NO NO
MORATA BLASCO DAVID335 18451901J SI NO NO
MOYA SANTANDER MARIA125 25190697Q SI NO NO
NACHER SIERRA PATRICIA333 44514573M SI NO NO
NAVARRO SEGURA MARIA302 73089426A SI NO NO
NEGRAO DE SOUZA CAROLINA135 Y0767331L SI NO NO
NERIN BUEN NATALIA171 18048104G SI NO NO
NICOLAS PEREZ SAMUEL172 18058843W SI NO NO
NORIEGA MENENDEZ JUAN39 71773057Q SI NO NO
NUVIALA CIVERA ESTER16 25196355Q SI NO NO
OCON BONA LORENA77 17763196C SI NO NO
ORDOÑEZ BUENO SARA120 72969219V SI NO NO
ORRUÑO CEBOLLADA CORAL15 17764062N NO SI NO
ORTIZ LORENTE CARMEN221 73022028H SI NO NO SI
ORUS CACHO CRISTIAN213 73209799V SI NO NO
OTAL BORNAO LORIEN87 18055023T SI NO NO
OTOBALEA DE MINGO LAURA292 03140933F SI NO NO
PABLO SOLDEVILLA EVA PATRICIA23 73210521A SI NO NO
PALACIOS ASENSI VICENT325 48405112W SI NO NO
PALACIOS PARRILLA LUISA20 18450891S SI NO NO
PALMERO RIVAS NOELIA282 05673462Y SI NO NO
PAÑO PEÑA MARTA MARIA317 18025761V SI NO NO
PARDO PORTOLES ANA SOLEDAD19 18452463T SI NO NO
PARDO SIERRA CARLOS31 18448110V SI NO NO
PEDROMINGO GARCIA LAURA89 72074886Q NO SI NO
PERALES MARTINEZ ALMUDENA233 29135338L SI NO NO
PEREZ HERVAS ALICIA MARIA116 18444713R NO SI NO
PEREZ MORENO PATRICIA344 18455119B NO NO NO
PEREZ NAVARRO BELEN201 18449928H SI NO NO
PEREZ PRECIADO MARIA101 72794459B SI NO NO
PEREZ SARASA MARIA PILAR173 73229501P SI SI NO
PEREZ VOS HELENA MARIA277 07224869V SI NO NO
PERUJO JIMENEZ IGNACIO307 16628228X SI NO NO
PIORNOS VAZQUEZ ALEJANDRO316 17456420H SI NO NO
PONS SOLAZ YESSICA69 48310448Y SI NO NO
PONZ MARTINEZ IRENE74 18452627A SI NO NO
PORTE JIMENEZ MARTA86 43734028B SI NO NO
PORTOLES ROSELL GISELA45 73207606D SI NO NO
POZO GARCIA SUSANA130 73087669V SI NO NO
PRADES MARTINEZ LAURA223 73090704Q SI NO NO
PRAT CAVERO LAURA174 18036885D SI NO NO
PUENTE CASTILLO ESTEFANIA253 73022397L SI NO NO
PUEYO CAMBRA CELIA283 18052409P SI NO NO
PUEYO GRACIA LUCIA175 18049077B SI NO NO
PUYAL BARCELONA MARTA207 72979894C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32728

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RABOSO SIERRA PAULA1 17450040D NO SI NO
RAMON ZAMBORAIN EDUARDO93 73244555C NO SI NO
REDONDO MARTIN VIRGINIA179 50205690W NO SI NO
REGLA MANGE LUCIA41 18173219E NO SI NO
REJAS VARILLAS ESPERANZA AMELI220 76923204A SI NO NO
RIVERO ANDRES INES279 71148499T SI NO NO
RODENAS GONZALEZ ALICIA281 74520982Q SI NO NO
RODENAS LOPEZ INMACULADA90 20819506K SI NO NO
RODRIGUEZ FLORES CRISTINA111 18454182V SI NO NO
RODRIGUEZ PEÑA URSULA110 18444543S SI NO NO
RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO145 72076319T SI NO NO
RUBIO GARCIA ISMAEL210 14632464W NO SI NO
RUBIO GRACIA ANA273 76920626R SI NO NO
RUEDA MARTIN BELEN288 29120858Y SI NO NO
RUIZ CAZORLA ANTONIO257 53153197J SI NO NO
RUIZ CLAVERO CARLOTA343 72995731X SI NO NO SI
RUIZ CONESA LUCIA298 25175803A SI NO NO
RUIZ VERDE DAVID211 72895266D SI NO NO
SALANOVA MUÑOZ LAURA62 72983586D SI NO NO
SALCEDO CIORDIA ANA36 16624157X SI NO NO
SAN GERVASIO PEREZ SAMUEL315 17447530Y SI NO NO
SANCHEZ CAMPOS BEATRIZ262 50123686Q SI NO NO
SANCHEZ GOMEZ MARIA52 73005888R SI NO NO
SANCHEZ MARTINEZ NURIA313 71347583L NO NO NO
SANCHEZ QUINTANILLA SARA103 73012432J SI NO NO
SANCHEZ SANMARTIN LIDIA290 33299037M SI NO NO
SANCHO GARCIA MARIA MAR12 72973565Q SI NO NO
SANCHO LAPLANA CELIA222 72976817W NO NO NO
SANCHO MONZON MERCEDES255 47692708T SI NO NO
SANCLEMENTE VINUE ISABEL67 18047150Q SI NO NO
SANTAFE MARTINEZ BEATRIZ251 18446997P SI NO NO
SAQUES FLOREZ MARCOS309 25191793P SI NO NO
SAUSAN SANAGUSTIN ELOY176 18051644W NO SI NO
SEBASTIAN ALDEA SARA57 73002107S NO SI NO
SECORUN ENJUANES LUCIA ROSA177 18054225F SI NO NO
SERNA SIFRE TERESA264 48605246J SI NO NO
SERRA ZARAGOZA JAIME108 73209409H SI NO NO
SERRANO LEAL ELENA133 17455492X NO SI NO
SERRANO MARTINEZ ANA CARMEN305 76924056G SI NO NO
SIERRA GONZALEZ RAQUEL209 76970831C SI NO NO
SOGUERO DOLADO EDUARDO319 29135615C SI NO NO
SOLER COLLADO CAROLINA9 72971598G SI NO NO
SORIA AYUDA RITA25 72998992M NO SI NO
SORIANO LAMANA MªPILAR231 17710841J NO SI NO
SOTO MARIN ANA ROSA303 17450126A SI NO NO
SPOTTI MONJA44 X6188277N SI NO NO
SUBIAS FREGOLA BLANCA269 29123867W NO NO NO
TABUENCA PUEYO MIREYA119 72986598P SI NO NO
TALABANTE IBAÑEZ BEATRIZ237 18443575J SI NO NO
VALDIVIELSO MIRANDA MARIA EUGENIA178 18054576J SI NO NO
VALENCIA REDIN AMAIA199 72699178L SI NO NO
VALER PELARDA ANA CARMEN26 72887186W NO SI NO
VALIENTE LOPEZ DE LAMELA SONSOLES189 25180758J NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32729

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VARAS MEIS ALICIA197 44342168P SI NO NO
VEA MARTIN MARINA322 18451347B SI NO NO
VERA EGIDO BEGOÑA53 17746284J SI NO NO
VICENTE PARRA ARACELI271 18454173P NO SI NO
VICENTE SALAR TATIANA32 18448847H SI NO NO
VILLAR BARON ANGEL3 25160134C NO SI NO
VILLARROYA LLORACH HILARIO235 73392202F SI NO NO
VILLARROYA MATEOS ISABEL195 29122678D SI NO NO
VIZCAINO DE JULIAN MARTA147 05699268Y NO SI NO
YAGÜE DIEZ LIDIA33 52449668P SI NO NO
YAGÜE SEBASTIAN Mª DEL MAR95 25174251S SI NO NO
YUSTE PEREZ RAQUEL334 18455802G SI NO NO
ZORRILLA RODRIGUEZ CRISTINA181 17751236C SI NO NO
ZUECO MURILLO RAQUEL308 25185270V SI NO NO

Número Total de Admitidos: 332

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 7



cs
v:

 B
O

A2
01

51
02

20
11

22/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 205

32730

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 14/0070
FISIOTERAPEUTAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

BALDELLOU143 MONCLUS ANTONIO 73203310Z SI NO NO E
BALLESTEROS152 FRIAS MARCO 18058092X SI NO NO E
BAYO258 ALVAREZ RUTH 16596458A SI NO NO B
DERHAAG341 MOLLA SILVIA 33474159M SI NO NO E
FRIAS182 GONZALEZ LAURA 72893876E NO NO NO N
FUENTES208 DE TORO DANIEL 51090261Q NO SI NO SI B
GAVIN159 SAMPERI ANGEL JOSE 18061087S SI NO NO D
MASCARELL289 CLAVER CLAUDIA 20816021D SI NO NO B
MONTOYA259 OTT LAURA 44639652X SI NO NO B
ORTIZ287 CORTIJO MARIA 24223112H NO SI NO B
RAYCHEVA338 MITSOVA ANELIYA X7470220G NO SI NO B
URZAIN328 ANDUEZA EDURNE 44641425N SI NO NO B
VENTURA190 ALTADILL GABRIEL MATIAS 47622950R SI NO NO B

Número Total de Excluídos: 13

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


